PARAFIA PW. SW. BRATA ALBERTA UL. KWIATOWA 9, 62-028 KOZIEGLOWY

wtorek, 11.10.2022

Rozpoczete Nawiedzenie lkony w rodzinach!

KAZANIE NIEDZIELA XXVIII C - 9.10.2022

1.Krétki komentarz do dzisiejszej Ewangelii: 10 tredowatych prosito Jezusa o litos¢ tzn. o uzdrowienie z tradu. Kiedy zostali cudownie

uzdrowieni, w drodze do kaptandw, tylko jeden - Samarytanin powrdcit do Jezusa chwalac Boga, padajac na twarz przed Mistrzem i

dziekujac Mu! Sukces duszpasterski w 10% (jeden na dziesiec!) Pan Jezus pyta sie publicznie: Gdzie jest dziewieciu? W naszej parafii na

niedzielng Msze sw. przychodzi 15% (Gdzie jest 85% pozostatych?). W | pigtek miesigca 50 0s0b przyjeto komunie $w. wynagradzajaca (czy
inni nie potrzebuja wynagradzac?) Ok. 50 rodzin pragnie przyjac Ikone Jasnogdrska (na 900 rodzin w parafii - to jest duzo?)

Ale tu nie chodzi o liczby, statystyki, procenty - ale o nasze serca, gotowe do dawania swiadectwa, na chwate i czes¢ Boga!

2.Rozpoczynamy dzisiaj Nawiedzenie Ikony Jasnogérskiej po rodzinach naszej parafii. W zeszty weekend z grupg parafian bylismy w

(Czestochowie, u Matki Bozej, aby omodli¢ Nawiedzenie w parafii. | kilka wnioskow.

Po pierwsze: ogromna liczba pielgrzymow (Jasnogorska Rodzina Rozancowa, Maturzysci z Przemysla, Sanepid, Prawnicy, parafialne grupy i
indywidualni...), w pierwszy weekend pazdziernika. Po drugie: ogromne kolejki do konfesjonatow (znak zywej wiary). Ludzie majg potrzebe
nawrdcenia, przystapienia do Komunii sw. w Domu Matki. Po trzecie: Ilos¢ wiernych na Apelu Jasnogorskim (pielgrzymi mowili, ze jeszcze
tylu nie widzieli, a juz sg kolejny raz). Po czwarte: siostra Urszulanka, ktora nas oprowadzata po Jasnej Gorze, mowita ze 20% wiecej w tym

roku jest pieszych pielgrzyméw niz przed pandemia. Pozytywny znak! Ale nie o liczby, statystyki i procenty chodzi, ale o zywa wiare, 0

nasze serca, gotowe chwali¢ Boga!

3.26 sierpnia 1957 r. na Jasnej Gorze wyjeto cudowny obraz z kaplicy i przeniesiono go do bazyliki, gdzie obydwa obrazy Matki Bozej

(oryginat i kopia, ktéra miata wedrowac po Polsce) zblizono do siebie, jakby na znak swietego pocatunki ufajac, ze obraz Nawiedzenia

bedzie szedt przez polska ziemie obdarzony mocami cudowneqo obrazu, ze to ta sama Krolowa Jasnogorska idzie nawiedzi¢ swoj lud!

1 pazdziernika 2022 r. w kaplicy cudownego obrazu, bedac na Akatyscie i Apelu Jasnogorskim trzymatem nasz obraz Nawiedzenia modlac

sie o Swiete owoce tego duchowego dzieta w naszej parafii. | tez doszto do tego swietego pocatunku tych dwoch obrazow. | ufam, ze takze

dzisiaj Krolowa Polski idzie nawiedzi¢ swoj lud zamieszkaty w parafii $w. brata Alberta w Koziegtowach.

4 )ak praktycznie bedzie wygladac Nawiedzenie?

A/Rozpoczynamy Mszg sw. (w niedziele o 12.15, w tygodniu o 18.30). Rodzina moze wiaczyc sie w liturgie, przynies¢ dary. Dobrze by¢ w

stanie taski uswiecajacej i przyja¢ Komunie sw. Na kodcu Mszy $w. przed btogostawienstwem rodzina otrzyma Ikone z zestawem

modlitewnym (z modlitwami do Matyki Bozej, z rozwazaniami rozancowymi, z tekstami o kulcie Maryjnym). Takze rodzina otrzyma

Ksiege Nawiedzenia i oddania sie Matce Bozej, gdzie bedzie mogta dokonac swojego wpisu.

B/Waznym punktem Nawiedzenia niech bedzie Apel Jasnogdrski (na ktory chetnie przybede i go poprowadze). Sprobujmy przy Matce Bozej

odmowic chociazby jedng czastke Rozanca sw. Moze byc caty! Niech te godziny beda $wietem dla rodziny, zapro$my bliskich, znajomych,

przyjaciot.

(/Przygotowac miejsce tak zwany ottarzyk (z biatym obrusem, z zapalong $wieczka, kiedy bedziemy w domu).

D/Sprébowac bedac przy Matce Bozej i patrzac w Jej oczy, w ciggu Nawiedzenia ustyszec Jej stowa z Kany: Zrdbcie cokolwiek wam powie

moj Syn - Jezus Chrystus!




IRABAE WA £A4i6 Wa BRAT A BERTAKany w naszej rodzinie (o nawrdcenie, pojécie do spowiedzil)hoKVSATECHMEAIIKE Defodh k) ECH@WY

z natogiem, wtgczenie sie w zycie kosciota, odkrycie swojej diakonii [stuzby] w parafii itd.)

E/Przyniesc lkone Matki Bozej przed Mszg $w. nastepnego dnia. Kazda rodzina otrzyma pamigtke Nawiedzenia z btogostawieristwem ks.

Arcybiskupa Stanistawa Gadeckiego.

5.Bracia i siostry! Nastepuje czas taski! Pan Jezus przez postuge Swojej Matki bedzie dotykat naszych serc, zranionych tradem naszych

grzechow i licznych niewiernosci. Badzmy w gronie owego jednego Samarytanina, ktory widzac dziatanie Pana Jezusa w swoim zyciu,

doswiadczajac Bozego cudu, powraca do wspdlnoty, wielbigc sercem Boga, padajac na twarz przed Jezusem i dziekujac Mu za wielkie

dzieta Bozej taski!

Lp. Data peregrynacji

9 - 10 pazdziernika 2022

1.

10 - 11 pazdziernika 2022
2.

11 - 12 pazdziernika 2022
3.

13 pazdziernika 2022

14 - 15 pazdziernika 2022
4,
5. 15 - 16 pazdziernika 2022 (sobota/niedziela)

16 - 17 pazdziernika 2022
6.

17 - 18 pazdziernika 2022
7.

18 - 19 pazdziernika 2022
8.

Rodzina przyjmujaca - Nazwisko i imiona

W.P. Sasin

Jozef Piwowarski

Piotr Jatowski

Konsekracja kosciota w Dekanacie: u Matki Bozej Fatimskiej

W.M. Zelezniak

W kosciele parafialnym

Elzbieta Sip

Krystyna Ratajczak

Natalia, Filip, Stas Jandy

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

20 -

21 -

22 - 23 pazdziernika 2022 (sobota/niedziela)

23 -

24 -

25 -

26

27 -

28 -

29 -

uuuuuuuuuuuuuuuuuuu

21 pazdziernika 2022

22 pazdziernika 2022

24 pazdziernika 2022

25 pazdziernika 2022

26 pazdziernika 2022

- 27 pazdziernika 2022

28 pazdziernika 2022

29 pazdziernika 2022

30 pazdziernika 2022

(sobota/niedziela)

30 -

31 pazdziernika 2022

Anna Kniecinska

Halina i Marek Katasz

ZM. Lewandowscy

W kosciele parafialnym

Ciarkowscy

E.Z. Krok

E. Skitek

A. Chlebniczek

A.Pryczepinska

Kucik

W kosciele parafialnym

Renata Sasin

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL
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21.

22.

23,

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

uuuuuuuuu

2 - 3 listopada

3 - 4 listopada

4 - 5 listopada

5 - 6 listopada

(sobota/niedziela)

6 - 7 listopada

7 - 8 listopada

8 - 9 listopada

9 - 10 listopada

10 - 11 listopada

11 - 12 listopada

W kosciele parafialnym

A.Sz. Sikora

Robert Wach

JK. Konieczni

W kosciele parafialnym

E.M. Lehwark

K.P. Draniczarek

AMR. Lisiak

Mariola Jasieniecka

R. Smolarski

K.S.L. Dera

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

uuuuuuuuuuu

(sobota/niedziela)

13 - 14 listopada

14 - 15 listopada

15 - 16 listopada

16 - 17 listopada

17 - 18 listopada

18 - 19 listopada

19 - 20 listopada

(sobota/niedziela)

20 - 21 listopada

21 - 22 listopada

22 - 23 listopada

W kosciele parafialnym

Wanda Augustynowicz

Matgorzata i Longin Madrawscy

Bozena i Dorota Marcinkowskie

Jolanta i Leszek Rydjan

Justyna i Daniel Szepietowscy

Krystyna Ogrodowicz - Sekowska

W kosciele parafialnym

Anna Nowakowska

Wiadystawa Baranowska

Grazyna Ignaszak

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL
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43,

44,

45.

46.

47.

438.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

24 - 25 listopada

25 - 26 listopada

26 - 27 listopada (sobota/niedziela)

27 - 28 listopada

28 - 29 listopada

29 - 30 listopada

30 listopada - 1 grudnia

1 -2 grudnia

2 - 3 grudnia

3 - 4 grudnia

(sobota/niedziela)

4 - 5 grudnia

Irena Goralczyk

Iwona Sobkowiak

Magdalena Wittke

W kosciele parafialnym

Tomczak Romana

Zofia Kaminska

Barbara i Waldemar Florczyk

Ryszard Drzymata

M. Pawlicz i P. M. Kucharscy

Mateusz Mleczak

W kosciele parafialnym

Teresa Mandziak

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL
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55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

L _ A arudnia
>—-b-gruahia

6 - 7 grudnia

7 - 8 grudnia

8 - 9 grudnia

9 - 10 grudnia

10 - 11 grudnia

(sobota/niedziela)

11 - 12 grudnia

12 - 13 grudnia

13 - 14 grudnia

14 - 15 grudnia

15 - 16 grudnia

Luiza Jakubowska - Komusar

Beata, Adam, Kryspin Konieczni

Franciszek Mazur

Anna i Piotr Stoleccy

Maciej i Agnieszka Wisniewscy

W kosciele parafialnym

Dariusz Sobala

Teresa Paczkowska

Sylwia i Robert Markowscy

Irena i Andrzej Widerscy

Joanna i Pawet Ratajczak

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL



6—17 grudnia
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1 gr

66. Janiakowie i Kapturowie

17 - 18 grudnia
67. W kosciele parafialnym
(sobota/niedziela)

18 - 19 grudnia
68. T. M. Michalakowie

19 - 20 grudnia
69. M. A. Grabarczyk

20 - 21 grudnia

70.
21 - 22 grudnia
71.
22 - 23 grudnia
72. Magdalena i Barttomiej Grysa

23 - 26 grudnia
73. W kosciele parafialnym
(Swieta Bozego Narodzenia)

26 - 27 grudnia
74. Irmina, Marek, Lucja Oledzcy

+48 515979 289 / WWW.ALBERTKOZIEGLOWY.PL / PARAFIA@ALBERTKOZIEGLOWY.PL



